

Produse curatenie

I.D.: 38348794

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 962,19 RON - 962,19 RON

Descriere: Cr Bara Bicolora Verde 140cm 530214 -04 - 2,00 buc x 10,50 lei = 21,00 lei Cr Bara Bicolora Rosu 140cm 530214-02 - 2,00 buc x 10,50 lei= 21,00 lei Cr Bara Bicolora Galben 140cm 530214-03 - 2,00buc x 10,50 lei= 21,00 lei Cr Bara Bicolora Albastra 140cm 530214 - 2,00 buc x 10,50 lei= 21,00 lei Cr Suport Mop Plat cu Buzunar, 11x40cm 470004 - 2,00 buc x 26,76 lei = 53,52lei Cr Suport Mop Plat cu Urechi 11x40cm 470000 - 6,00 buc x 63,57lei = 381,42lei Cr Rezerva Mop 40cm, buzunare, albastru 207300-01- 1,00buc x 15,39lei = 15,39 Cr Rezerva Mop 40cm, buzunare, rosu 207300-02 - 2,00 buc 15,06 lei= 30,12 lei Cr Rezerva Mop 40cm, buzunare, galben 207300-03 - 1,00 buc x 15,06 lei = 15,06 lei Cr Rezerva Mop Plat 40cm, cu urechi, galben 207500-03 - 8,00 buc x 15,73= 125,84 lei Cr Rezerva Mop Plat 40cm, cu urechi,verde 207500-04 - 4,00 buc x15,73lei = 62,92 lei Cr Rezerva Mop Plat 40cm, cu urechi, alb 207500 - 8,00 buc x 15,39lei = 123,12lei 2 Cr rezerva mop plat 40 cm, cu urechi - 4,00buc x 17,70 lei= 70,80 le
